ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2023 г.  № 49/590-5

 г. Тверь

О внесении изменений в постановление территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери от

29.06.2021 №2/8-5

  В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской

области от 05.08.2022 №74/886-7 «О назначении Хованского Г.А. членом

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города Твери с

правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия

Пролетарского района города Твери постановляет:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери от 29.06.2021 №2/8-5 «О составе Рабочей

группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в

территориальную избирательную комиссию Пролетарского района города Твери

срока полномочий 2021-2026 г.г.»  следующие изменения;

- заменить слова «Миненко Юрий Иванович» словами «Хованский

Георгий Александрович».

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского района

Ю.О. Зарывных.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Ю.О. Зарывных

Исполняющий обязанности секретаря

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери Г.А. Шашаева